
НПД № 1698 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.05.2017 № 1759 
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 11.08.2016 № 2828 «Об утверждении стоимости 

дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальными 

образовательными учреждениями Ленинского муниципального района Московской 

области» 

 

На основании  подпункта 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. № 706 

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», постановления от 

16.05.2016г. № 1626 «Об утверждении положения о предоставлении платных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями Ленинского 

муниципального района», статьями 31, 37,43, 45 Устава Ленинского муниципального 

района Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в прейскурант стоимости дополнительных образовательных 

услуг, оказываемых МАОУ Видновская начальная общеобразовательная школа 

«Прогимназия», приложение №7 к постановлению администрации Ленинского 

муниципального района от 11.08.2016 №2828 «Об утверждении стоимости 

дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальными 

образовательными учреждениями Ленинского муниципального района Московской 

области» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района в сети Интернет. 

        
      
 и   



2 

 

НПД №1698 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                     О.В. Хромов 

 

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Куканову С.В., Макушкиной Т.В., Медведевой 

Е.Е., Алешкиной О.В., Кольцову В.Г., в газету  «Видновские вести».  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

НПД №1698 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Ленинского муниципального  района  

от 24.05.2017   № 1759 

 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ   

стоимости дополнительных образовательных услуг, оказываемых  

МАОУ Видновская начальная общеобразовательная школа  

«Прогимназия» 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Количество 

детей, чел. 

Количество  

занятий  

в месяц 

Продолжи-

тельность  

одного   

занятия  

(мин.) 

Стоимость 

услуги в  

месяц 

(руб.) 

 

1. Предшкольная пора 30 32 45  3000 

 

2. Математическая логика 24 8 60 1200 

 

3. Почемучка 24 8 60 1200 

 

4. Занимательная 

математика 

24 8 60 1200 

 

5. Логика 

 

21 8 60 1200 

6. Словечко 

 

10 12 45 1500 

7. Английский для Всех 

 

15 16 45 1500 

8. Будь здоров  

 

12 8 45 1200 

9. Современные танцы 

 

28 16 45 1500 

10. Компьютерная 

грамотность 

 

10 8 45 1200 

11. Кисточка  

 

15 8 45 1000 

 
 

 


